
с 25 по 29 августа 2016 г. г.Белореченск

№ п/п № уч-ка Фамилия, имя

1 Краснодарский край

1 * 1 RUS 19940705 СУЧКОВ Василий Краснодарский кр ЦСП

2 * 2 RUS 19961109 КУТУЗОВ Роман Краснодарский кр ЦСП

3 * 3 RUS 19970527 ПЛАКУШКИН Сергей Краснодарский кр ЦСП

4 ** 4 RUS 19990408 КАЗИМИРСКИЙ Владимир Краснодарский кр ЦСП

5 ** 5 RUS 19990116 МИРОШНИКОВ Олег Краснодарский кр ЦСП

6 ** 6 RUS 19980619 ГРЕБЕНЮКОВ Евгений Краснодарский кр ЦСП

7 ** 7 RUS 19990606 КАЛАМБЕТ Александр Краснодарский кр ЦСП

Тренер-представитель: Галушкин С.А.

2 Омская область

8 * 9 RUS 19970602 ПОДОЙНИКОВ  Виктор Омская обл. ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр"

9 * 10 RUS 19970311 ДЕНИСОВ Николай Омская обл. ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр"

10 11 RUS 19931004 КИРЖАЙКИН Никита Омская обл. БУ ОО "Омский велоцентр"

11 ** 12 RUS 19981030 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская обл. ФГБУ СГУОР-БУ ОО "Омский велоцентр"

12 * 13 RUS 19970727 ШИТИКОВ Илья Омская обл. БУ ОО "Омский велоцентр"

13 * 14 RUS 19970311 СОРОКИН Святослав Омская обл. БУ ОО "Омский велоцентр"

Тренер-представитель: Старченков С.А.

3 Тюменская область

14 * 15 RUS 19940623 ГИЛЯЗОВ Руслан Тюменская обл ЦСП 72

15 * 16 RUS 19960406 КУЗНЕЦОВ Игорь Тюменская обл ЦСП 72

16 ** 17 RUS 19980307 ПОНОМАРЕВ Константин Тюменская обл ЦСП 72

17 ** 18 RUS 19980807 ФАТАКУЛИН Ансель Тюменская обл ЦСП 72

18 ** 19 RUS 19990805 КУГАЕВСКИЙ Глеб Тюменская обл МАУ ДО СДЮСШОР №4 г. Тюмени 

19 ** 20 RUS 19991227 ГОЛОВАХА Алексей Тюменская обл МАУ ДО СДЮСШОР №4 г. Тюмени 

20 ** 21 RUS 19991215 СИДОРОВ Игорь Тюменская обл МАУ ДО СДЮСШОР №4 г. Тюмени 

Тренер-представитель: Васильев А.Г.

4 Свердловская область

21 * 22 RUS 19950128 РАХМАТУЛЛИН Данил Свердловская обл Велогор

22 * 23 RUS 19960720 ЛУКМАНОВ Тимур Свердловская обл Велогор

23 24 RUS 19800702 КУДРЯВЦЕВ Евгений Свердловская обл Велогор

Тренер-представитель: Емельянов Ю.В.

5 Республика Крым

24 25 RUS 19840909 РАДИОНОВ Михаил Республика Крым СДЮШОР №1

25 * 26 RUS 19960523 ЗАХАРИН Виталий Республика Крым СДЮШОР "Крым"-ЦСКА

26 27 RUS 19960627 ЩЕДОВ Владислав Республика Крым СДЮШОР №1-ЦСКА

27 28 RUS 19930903 ВЕРУЛЬСКИЙ Александр Республика Крым СДЮШОР №1

28 * 29 RUS 19961014 МИХАЙЛОВ Никита Республика Крым СДЮШОР №1

29 * 30 RUS 19960606 ТАРАНЕНКО Владислав Республика Крым СДЮШОР "Крым"-ЦСКА

Тренер-представитель: Полатайко Л.Н.

6 Вологодская область

30 31 RUS 19830327 КОТКОВ Андрей Вологодская обл

31 * 32 RUS 19950420 КОРОЛЕВ Дмитрий Вологодская обл

32 33 RUS 19930415 ЗАБОРСКИЙ Владислав Вологодская обл

33 34 RUS 19750328 МАЛЮГИН Александр Вологодская обл

34 35 RUS 19780404 МОГИР Дмитрий Вологодская обл

35 36 RUS 19590101 НОВИКОВ Валерий Вологодская обл

Тренер-представитель: Новиков В.И.

7 Республика Адыгея

36 ** 37 RUS 19990507 ТЫЩЕНКО Геннадий Респулика Адыгея ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

37 ** 38 RUS 19980228 МАХМУДОВ Алексей Респулика Адыгея ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

Тренер-представитель: Беласик В.С.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
Код UCI Организация

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА КУБАНИ

Кубок России

Велоспорт-шоссе

мужчины



8 Московская область

38 * 39 RUS 19950429 ЛОБАНОВ Александр Московская обл ЦОВС МО, ЦСКА Кемеровская обл.

39 * 40 RUS 19940607 ДУЮНОВ Владислав Московская обл ЦОВС МО, ЦСКА, Тула

40 * 41 RUS 19950617 САЙКО Павел Московская обл ЦОВС МО, ЦСКА, Тула

41 * 42 RUS 19960827 МАЛЫШЕВ Никита Московская обл ЦОВС МО, ЦСКА, Дмитров

42 * 43 RUS 19940201 РОМАНЕНКО Артем Московская обл ЦОВС МО, ЦСКА, Уфа

43 * 44 RUS 19970527 ЧУМАЧЕНКО Данила Московская обл ЦОВС МО, ЦСКА Кемеровская обл.

44 * 45 RUS 19971121 ФОКИН Михаил Московская обл ЦОВС МО, Фрязино

45 * 46 RUS 19970210 ГРИШИН Максим Московская обл ЦОВС МО, Нижний Новгород

46 * 47 RUS 19970324 ЕПИФАНОВ Никита Московская обл ЦОВС МО, Фрязино

47 48 RUS 19900123 ФРОЛОВ Игорь Московская обл ЦОВС МО

48 * 49 RUS 19961227 КАСЬЯНОВ Михаил Московская обл ГУОР г. Щелково

49 * 50 RUS 19961031 КУЛИКОВ Сергей Московская обл ГУОР г. Щелково

Тренер-представитель: Ерошкин Г.Ф.

9 г.Москва

50 51 RUS 19821207 ВОРГАНОВ Эдуард г.Москва ДИНАМО

51 * 52 RUS 19950809 СОЛОВЬЕВ Павел г.Москва ДИНАМО

52 * 53 RUS 19960430 ИЛЬЧЕНКО Владимир г.Москва УОР№2

53 * 54 RUS 19961011 РАЗУМОВ Никита г.Москва УОР№2

54 * 55 RUS 19961115 СТРЕЛЬЦОВ Александр г.Москва УОР№2-ДИНАМО

55 * 56 RUS 19950331 ОДЕГОВ Иван г.Москва ДИНАМО

56 * 57 RUS 19970630 КАРТАШОВ Иван г.Москва ДИНАМО

57 58 RUS 19890306 КОВАЛЕВ Евгений г.Москва МГФСО-Динамо

58 * 59 RUS 19940327 ГРИГОРЯН Степан г.Москва МГФСО

59 * 60 RUS 19950129 КАВУН Илья г.Москва МГФСО

60 * 61 RUS 19950421 ЧУРСИН Павел г.Москва МГФСО

61 * 62 RUS 19960708 КУЛИКОВ Владислав г.Москва МГФСО

Тренер-представитель: Соколов Е.В., Васин Е.В.

10 Самарская область

62 * 63 RUS 19950308 АНТОНОВ Александр Самарская обл Самара ШВСМ №2-ВС

63 * 64 RUS 19960720 БАЙДИКОВ Илья Самарская обл Самара ШВСМ №2-ВС

64 65 RUS 19920807 БОРИСОВ Евгений Самарская обл Самара ШВСМ №2-ВС

65 * 66 RUS 19940803 ГАРЕЙШИН Айдар Самарская обл Самара ШВСМ №2-ВС

66 67 RUS 19931012 ЖУЙКОВ Денис Самарская обл Самара ШВСМ №2-ВС

67 * 68 RUS 19960630 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская обл Самара ШВСМ №2-ВС

68 69 RUS 19910601 ЗАХАРОВ Кирилл Самарская обл Самара ШВСМ №2-ВС

69 70 RUS 19910827 ЗЮКИН Кирилл Самарская обл Самара ШВСМ №2-ВС

70 * 71 RUS 19970914 КОЗЛОВСКИЙ Юрий Самарская обл Самара ШВСМ №2-ВС-Велотол

71 * 72 RUS 19940420 КРАЙНОВ Леонид Самарская обл Самара ШВСМ №2-ВС

72 * 73 RUS 19960517 МАРТЫШЕВ Александр Самарская обл Самара ШВСМ №2-ВС-Пышма

73 * 74 RUS 19970622 РУБАЧЕВ Максим Самарская обл Самара ШВСМ №2-ВС

74 75 RUS 19861118 САМОХВАЛОВ Антон Самарская обл Самара ШВСМ №2-ВС

75 76 RUS 19861118 САМОХВАЛОВ Дмитрий Самарская обл Самара ШВСМ №2-ВС

76 * 77 RUS 19950626 ХРАПОВ Дмитрий Самарская обл Самара ШВСМ №2-ВС-Хабаровск

Тренер-представитель: Григорьев П.К.

11 Новосибирская область

77 * 78 RUS 19940608 МАМОНТОВ Александр Новосибирская обл. РЦСП СК и СР НСО - Самарская обл.

78 * 79 RUS 19960506 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская обл. РЦСП СК и СР НСО -МБУ ДЮСШ "Авангард"

79 * 80 RUS 19960601 РУДАКОВ Максим Новосибирская обл. РЦСП СК и СР НСО -МБУ ДЮСШ "Авангард"

80 * 81 RUS 19960906 ТИМОФЕЕВ Андрей Новосибирская обл. РЦСП СК и СР НСО -МБУ ДЮСШ "Авангард"

Тренер-представитель:Мамонтов А.В.

Коллегия комиссаров



с 25 по 29 августа 2016 г. г.Белореченск

Групповая гонка

г.Белореченск, п.Верхневеденеевский - ст. Рязанская

суббота, 27 августа 2016 г.

Дистанция: 3 круга х 40 км    120 км

Время старта: 10:00

Средняя скорость победителя: 46,713 км/ч
Место № уч-ка Фамилия, имя Организация Результат Отст.

1 * 44 RUS 19970527 ЧУМАЧЕНКО Данила Московская обл 2:34:08

2 51 RUS 19821207 ВОРГАНОВ Эдуард г.Москва 2:34:08

3 75 RUS 19861118 САМОХВАЛОВ Антон Самарская обл 2:34:08

4 * 55 RUS 19961115 СТРЕЛЬЦОВ Александр г.Москва 2:34:08

5 * 62 RUS 19960708 КУЛИКОВ Владислав г.Москва 2:34:40 00:32

6 * 74 RUS 19970622 РУБАЧЕВ Максим Самарская обл 2:34:40 00:32

7 * 3 RUS 19970527 ПЛАКУШКИН Сергей Краснодарский кр 2:34:40 00:32

8 * 78 RUS 19940608 МАМОНТОВ Александр Новосибирская обл. 2:35:11 01:03

9 27 RUS 19960627 ЩЕДОВ Владислав Республика Крым 2:35:11 01:03

10 * 60 RUS 19950129 КАВУН Илья г.Москва 2:35:11 01:03

11 11 RUS 19931004 КИРЖАЙКИН Никита Омская обл. 2:35:11 01:03

12 * 29 RUS 19961014 МИХАЙЛОВ Никита Республика Крым 2:35:11 01:03

13 * 53 RUS 19960430 ИЛЬЧЕНКО Владимир г.Москва 2:35:11 01:03

14 * 16 RUS 19960406 КУЗНЕЦОВ Игорь Тюменская обл 2:36:03 01:55

15 * 79 RUS 19960506 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская обл. 2:36:03 01:55

16 * 10 RUS 19970311 ДЕНИСОВ Николай Омская обл. 2:36:03 01:55

17 * 39 RUS 19950429 ЛОБАНОВ Александр Московская обл 2:36:23 02:15

18 * 56 RUS 19950331 ОДЕГОВ Иван г.Москва 2:36:23 02:15

19 * 57 RUS 19970630 КАРТАШОВ Иван г.Москва 2:36:37 02:29

20 * 66 RUS 19940803 ГАРЕЙШИН Айдар Самарская обл 2:37:23 03:15

21 * 81 RUS 19960906 ТИМОФЕЕВ Андрей Новосибирская обл. 2:37:23 03:15

22 25 RUS 19840909 РАДИОНОВ Михаил Республика Крым 2:37:23 03:15

23 33 RUS 19930415 ЗАБОРСКИЙ Владислав Вологодская обл 2:37:23 03:15

24 * 32 RUS 19950420 КОРОЛЕВ Дмитрий Вологодская обл 2:37:23 03:15

25 * 49 RUS 19961227 КАСЬЯНОВ Михаил Московская обл 2:37:59 03:51

26 * 50 RUS 19961031 КУЛИКОВ Сергей Московская обл 2:37:59 03:51

27 ** 21 RUS 19991215 СИДОРОВ Игорь Тюменская обл 2:37:59 03:51

28 24 RUS 19800702 КУДРЯВЦЕВ Евгений Свердловская обл 2:37:59 03:51

29 * 63 RUS 19950308 АНТОНОВ Александр Самарская обл 2:38:16 04:08

30 * 47 RUS 19970324 ЕПИФАНОВ Никита Московская обл 2:38:16 04:08

31 * 30 RUS 19960606 ТАРАНЕНКО Владислав Республика Крым 2:38:53 04:45

32 31 RUS 19830327 КОТКОВ Андрей Вологодская обл 2:38:53 04:45

33 * 61 RUS 19950421 ЧУРСИН Павел г.Москва 2:38:53 04:45

34 * 1 RUS 19940705 СУЧКОВ Василий Краснодарский кр 2:38:53 04:45

35 * 9 RUS 19970602 ПОДОЙНИКОВ  Виктор Омская обл. 2:38:53 04:45

36 35 RUS 19780404 МОГИР Дмитрий Вологодская обл 2:38:53 04:45

37 * 68 RUS 19960630 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская обл 2:38:53 04:45

38 * 45 RUS 19971121 ФОКИН Михаил Московская обл 2:38:53 04:45

39 ** 6 RUS 19980619 ГРЕБЕНЮКОВ Евгений Краснодарский кр 2:38:53 04:45

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА КУБАНИ

Кубок России

Велоспорт-шоссе

Групповая гонка

Мужчины

РЕЗУЛЬТАТЫ

Код UCI



40 * 13 RUS 19970727 ШИТИКОВ Илья Омская обл. 2:38:53 04:45

41 * 59 RUS 19940327 ГРИГОРЯН Степан г.Москва 2:38:53 04:45

42 58 RUS 19890306 КОВАЛЕВ Евгений г.Москва 2:38:53 04:45

43 65 RUS 19920807 БОРИСОВ Евгений Самарская обл 2:38:53 04:45

44 * 73 RUS 19960517 МАРТЫШЕВ Александр Самарская обл 2:39:15 05:07

45 * 15 RUS 19940623 ГИЛЯЗОВ Руслан Тюменская обл 2:39:15 05:07

46 28 RUS 19930903 ВЕРУЛЬСКИЙ Александр Республика Крым 2:39:15 05:07

47 * 22 RUS 19950128 РАХМАТУЛЛИН Данил Свердловская обл 2:39:15 05:07

48 * 42 RUS 19960827 МАЛЫШЕВ Никита Московская обл 2:39:15 05:07

49 ** 20 RUS 19991227 ГОЛОВАХА Алексей Тюменская обл 2:39:15 05:07

50 76 RUS 19861118 САМОХВАЛОВ Дмитрий Самарская обл 2:39:15 05:07

51 * 52 RUS 19950809 СОЛОВЬЕВ Павел г.Москва 2:39:15 05:07

52 * 80 RUS 19960601 РУДАКОВ Максим Новосибирская обл. 2:39:15 05:07

53 * 71 RUS 19970914 КОЗЛОВСКИЙ Юрий Самарская обл 2:39:15 05:07

54 * 14 RUS 19970311 СОРОКИН Святослав Омская обл. 2:39:15 05:07

55 * 54 RUS 19961011 РАЗУМОВ Никита г.Москва 2:39:15 05:07

56 * 77 RUS 19950626 ХРАПОВ Дмитрий Самарская обл 2:39:15 05:07

57 67 RUS 19931012 ЖУЙКОВ Денис Самарская обл 2:39:15 05:07

58 ** 37 RUS 19990507 ТЫЩЕНКО Геннадий Респулика Адыгея 2:39:15 05:07

59 70 RUS 19910827 ЗЮКИН Кирилл Самарская обл 2:39:15 05:07

60 * 64 RUS 19960720 БАЙДИКОВ Илья Самарская обл 2:39:15 05:07

61 69 RUS 19910601 ЗАХАРОВ Кирилл Самарская обл 2:39:15 05:07

62 * 23 RUS 19960720 ЛУКМАНОВ Тимур Свердловская обл 2:39:15 05:07

63 * 2 RUS 19961109 КУТУЗОВ Роман Краснодарский кр 2:39:15 05:07

** 4 RUS 19990408 КАЗИМИРСКИЙ Владимир Краснодарский кр н/ф

** 5 RUS 19990116 МИРОШНИКОВ Олег Краснодарский кр н/ф

** 7 RUS 19990606 КАЛАМБЕТ Александр Краснодарский кр н/ф

** 17 RUS 19980307 ПОНОМАРЕВ Константин Тюменская обл н/ф

** 18 RUS 19980807 ФАТАКУЛИН Ансель Тюменская обл н/ф

** 19 RUS 19990805 КУГАЕВСКИЙ Глеб Тюменская обл н/ф

* 26 RUS 19960523 ЗАХАРИН Виталий Республика Крым н/ф

34 RUS 19750328 МАЛЮГИН Александр Вологодская обл н/ф

36 RUS 19590101 НОВИКОВ Валерий Вологодская обл н/ф

** 38 RUS 19980228 МАХМУДОВ Алексей Респулика Адыгея н/ф

* 46 RUS 19970210 ГРИШИН Максим Московская обл н/ф

** 12 RUS 19981030 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская обл. н/с

* 40 RUS 19940607 ДУЮНОВ Владислав Московская обл н/с

* 41 RUS 19950617 САЙКО Павел Московская обл н/с

* 43 RUS 19940201 РОМАНЕНКО Артем Московская обл н/с

48 RUS 19900123 ФРОЛОВ Игорь Московская обл н/с

* 72 RUS 19940420 КРАЙНОВ Леонид Самарская обл н/с

Стартовало:74.

Главный судья, 1 К                                                                                                                                                      А.Ф. Корж/Краснодар/

Главный секретарь, 1 К                                                                                                                                       К.Е. Гвоздёв/Краснодар/

Судья на финише, ВК                                                                                                                                             И.Н.Бородавкина/Майкоп/



с 25 по 29 августа 2016 г. г.Белореченск

г.Белореченск, п.Верхневеденеевский - п.Нижневеденеевский

26 августа 2016 г.

Индивидуальная гонка на время

Дистанция: 25 км

Старт 10:00

Средняя скорость победителя: 49,180 км/ч
Место № уч-ка Фамилия, имя Организация Результат Отст.

1 24 RUS 19800702 КУДРЯВЦЕВ Евгений Свердловская обл 0:30:30,28

2 * 40 RUS 19940607 ДУЮНОВ Владислав Московская обл 0:30:36,07 00:05,79

3 * 54 RUS 19961011 РАЗУМОВ Никита г.Москва 0:31:14,71 00:44,43

4 * 41 RUS 19950617 САЙКО Павел Московская обл 0:31:35,20 01:04,92

5 * 43 RUS 19940201 РОМАНЕНКО Артем Московская обл 0:31:35,78 01:05,50

6 * 26 RUS 19960523 ЗАХАРИН Виталий Республика Крым 0:31:38,03 01:07,75

7 51 RUS 19821207 ВОРГАНОВ Эдуард г.Москва 0:32:03,14 01:32,86

8 11 RUS 19931004 КИРЖАЙКИН Никита Омская обл. 0:32:04,74 01:34,46

9 48 RUS 19900123 ФРОЛОВ Игорь Московская обл 0:32:05,48 01:35,20

10 * 56 RUS 19950331 ОДЕГОВ Иван г.Москва 0:32:05,67 01:35,39

11 70 RUS 19910827 ЗЮКИН Кирилл Самарская обл 0:32:18,12 01:47,84

12 * 74 RUS 19970622 РУБАЧЕВ Максим Самарская обл 0:32:20,18 01:49,90

13 * 53 RUS 19960430 ИЛЬЧЕНКО Владимир г.Москва 0:32:21,09 01:50,81

14 * 66 RUS 19940803 ГАРЕЙШИН Айдар Самарская обл 0:32:36,64 02:06,36

15 * 64 RUS 19960720 БАЙДИКОВ Илья Самарская обл 0:32:37,86 02:07,58

16 76 RUS 19861118 САМОХВАЛОВ Дмитрий Самарская обл 0:32:42,14 02:11,86

17 * 80 RUS 19960601 РУДАКОВ Максим Новосибирская обл. 0:32:43,05 02:12,77

18 75 RUS 19861118 САМОХВАЛОВ Антон Самарская обл 0:32:47,69 02:17,41

19 * 50 RUS 19961031 КУЛИКОВ Сергей Московская обл 0:32:50,91 02:20,63

20 * 29 RUS 19961014 МИХАЙЛОВ Никита Республика Крым 0:33:03,26 02:32,98

21 * 55 RUS 19961115 СТРЕЛЬЦОВ Александр г.Москва 0:33:05,94 02:35,66

22 27 RUS 19960627 ЩЕДОВ Владислав Республика Крым 0:33:10,17 02:39,89

23 * 10 RUS 19970311 ДЕНИСОВ Николай Омская обл. 0:33:13,92 02:43,64

24 * 63 RUS 19950308 АНТОНОВ Александр Самарская обл 0:33:19,90 02:49,62

25 31 RUS 19830327 КОТКОВ Андрей Вологодская обл 0:33:26,25 02:55,97

26 * 57 RUS 19970630 КАРТАШОВ Иван г.Москва 0:33:32,97 03:02,69

27 * 78 RUS 19940608 МАМОНТОВ Александр Новосибирская обл. 0:33:33,33 03:03,05

28 28 RUS 19930903 ВЕРУЛЬСКИЙ Александр Республика Крым 0:33:37,60 03:07,32

29 ** 4 RUS 19990408 КАЗИМИРСКИЙ Владимир Краснодарский кр 0:33:39,39 03:09,11

30 * 1 RUS 19940705 СУЧКОВ Василий Краснодарский кр 0:33:40,11 03:09,83

31 33 RUS 19930415 ЗАБОРСКИЙ Владислав Вологодская обл 0:33:45,03 03:14,75

32 * 81 RUS 19960906 ТИМОФЕЕВ Андрей Новосибирская обл. 0:33:45,41 03:15,13

33 * 79 RUS 19960506 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская обл. 0:33:49,35 03:19,07

34 * 23 RUS 19960720 ЛУКМАНОВ Тимур Свердловская обл 0:33:58,80 03:28,52

35 * 62 RUS 19960708 КУЛИКОВ Владислав г.Москва 0:34:00,66 03:30,38

36 ** 12 RUS 19981030 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская обл. 0:34:01,21 03:30,93

37 * 3 RUS 19970527 ПЛАКУШКИН Сергей Краснодарский кр 0:34:03,62 03:33,34

38 * 13 RUS 19970727 ШИТИКОВ Илья Омская обл. 0:34:06,22 03:35,94

39 * 30 RUS 19960606 ТАРАНЕНКО Владислав Республика Крым 0:34:12,51 03:42,23

40 * 77 RUS 19950626 ХРАПОВ Дмитрий Самарская обл 0:34:23,82 03:53,54

Код UCI

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА КУБАНИ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Мужчины

Индивидуальная гонка на время

Велоспорт-шоссе

Кубок России



41 * 45 RUS 19971121 ФОКИН Михаил Московская обл 0:34:31,95 04:01,67

42 * 39 RUS 19950429 ЛОБАНОВ Александр Московская обл 0:34:39,26 04:08,98

43 34 RUS 19750328 МАЛЮГИН Александр Вологодская обл 0:34:42,05 04:11,77

44 * 52 RUS 19950809 СОЛОВЬЕВ Павел г.Москва 0:34:43,70 04:13,42

45 * 32 RUS 19950420 КОРОЛЕВ Дмитрий Вологодская обл 0:34:44,05 04:13,77

46 ** 37 RUS 19990507 ТЫЩЕНКО Геннадий Респулика Адыгея 0:34:45,34 04:15,06

47 58 RUS 19890306 КОВАЛЕВ Евгений г.Москва 0:34:48,20 04:17,92

48 69 RUS 19910601 ЗАХАРОВ Кирилл Самарская обл 0:35:01,04 04:30,76

49 * 60 RUS 19950129 КАВУН Илья г.Москва 0:35:18,66 04:48,38

50 25 RUS 19840909 РАДИОНОВ Михаил Республика Крым 0:35:20,87 04:50,59

51 * 61 RUS 19950421 ЧУРСИН Павел г.Москва 0:35:22,72 04:52,44

52 ** 6 RUS 19980619 ГРЕБЕНЮКОВ Евгений Краснодарский кр 0:35:23,20 04:52,92

53 ** 7 RUS 19990606 КАЛАМБЕТ Александр Краснодарский кр 0:35:28,03 04:57,75

54 36 RUS 19590101 НОВИКОВ Валерий Вологодская обл 0:35:29,74 04:59,46

55 * 59 RUS 19940327 ГРИГОРЯН Степан г.Москва 0:35:56,09 05:25,81

56 * 9 RUS 19970602 ПОДОЙНИКОВ  Виктор Омская обл. 0:36:02,18 05:31,90

57 * 2 RUS 19961109 КУТУЗОВ Роман Краснодарский кр 0:36:22,16 05:51,88

58 67 RUS 19931012 ЖУЙКОВ Денис Самарская обл 0:36:28,83 05:58,55

59 35 RUS 19780404 МОГИР Дмитрий Вологодская обл 0:36:34,70 06:04,42

60 * 73 RUS 19960517 МАРТЫШЕВ Александр Самарская обл 0:37:48,64 07:18,36

61 * 71 RUS 19970914 КОЗЛОВСКИЙ Юрий Самарская обл 0:37:55,74 07:25,46

62 * 68 RUS 19960630 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская обл 0:38:08,51 07:38,23

63 65 RUS 19920807 БОРИСОВ Евгений Самарская обл 0:38:37,64 08:07,36

64 * 14 RUS 19970311 СОРОКИН Святослав Омская обл. 0:39:32,44 09:02,16

65 ** 5 RUS 19990116 МИРОШНИКОВ Олег Краснодарский кр 0:40:15,79 09:45,51

66 * 72 RUS 19940420 КРАЙНОВ Леонид Самарская обл 0:40:17,21 09:46,93

* 22 RUS 19950128 РАХМАТУЛЛИН Данил Свердловская обл н/с

Стартовало: 66

Главный судья, 1 К                                                                                                                                                     А.Ф. Корж/Краснодар

Главный секретарь, 1 К                                                                                                                                          К.Е. Гвоздёв/Краснодар

Судья на финише, ВК                                                                                                                                             И.Н.Бородавкина/Майкоп/



с 25 по 29 августа 2016 г. г.Белореченск

Командная гонка

г.Белореченск, п.Верхневеденеевский - п.Нижневеденеевский

воскресенье 28 августа 2016 г.

Дистанция: 3 круга х 25 км 75 км

Старт 10:00

Средняя скорость победителя: 48,605 км/ч
Место № уч-ка Фамилия, имя Организация Результат Отст.

1 51 RUS 19821207 ВОРГАНОВ Эдуард г.Москва 1:32:35,91

* 53 RUS 19960430 ИЛЬЧЕНКО Владимир г.Москва

* 54 RUS 19961011 РАЗУМОВ Никита г.Москва

* 56 RUS 19950331 ОДЕГОВ Иван г.Москва

2 * 40 RUS 19940607 ДУЮНОВ Владислав Московская обл 1:34:16,10 01:40,19

* 41 RUS 19950617 САЙКО Павел Московская обл

* 43 RUS 19940201 РОМАНЕНКО Артем Московская обл

48 RUS 19900123 ФРОЛОВ Игорь Московская обл

3 * 52 RUS 19950809 СОЛОВЬЕВ Павел г.Москва 1:35:29,05 02:53,14

* 55 RUS 19961115 СТРЕЛЬЦОВ Александр г.Москва

* 57 RUS 19970630 КАРТАШОВ Иван г.Москва

58 RUS 19890306 КОВАЛЕВ Евгений г.Москва

4 * 78 RUS 19940608 МАМОНТОВ Александр Новосибирская обл. 1:35:40,11 03:04,20

* 79 RUS 19960506 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская обл.

* 80 RUS 19960601 РУДАКОВ Максим Новосибирская обл.

* 81 RUS 19960906 ТИМОФЕЕВ Андрей Новосибирская обл.

5 * 9 RUS 19970602 ПОДОЙНИКОВ  Виктор Омская обл. 1:37:30,99 04:55,08

* 10 RUS 19970311 ДЕНИСОВ Николай Омская обл.

11 RUS 19931004 КИРЖАЙКИН Никита Омская обл.

** 12 RUS 19981030 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская обл.

6 * 26 RUS 19960523 ЗАХАРИН Виталий Республика Крым 1:38:03,48 05:27,57

27 RUS 19960627 ЩЕДОВ Владислав Республика Крым

28 RUS 19930903 ВЕРУЛЬСКИЙ Александр Республика Крым

* 29 RUS 19961014 МИХАЙЛОВ Никита Республика Крым

7 * 63 RUS 19950308 АНТОНОВ Александр Самарская обл 1:39:06,07 06:30,16

* 64 RUS 19960720 БАЙДИКОВ Илья Самарская обл

* 66 RUS 19940803 ГАРЕЙШИН Айдар Самарская обл

* 74 RUS 19970622 РУБАЧЕВ Максим Самарская обл

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Командная гонка

РЕЗУЛЬТАТЫ

Кубок России

Велоспорт-шоссе

Мужчины

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА КУБАНИ

Код UCI

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ



8 31 RUS 19830327 КОТКОВ Андрей Вологодская обл 1:40:30,79 07:54,88

* 32 RUS 19950420 КОРОЛЕВ Дмитрий Вологодская обл

33 RUS 19930415 ЗАБОРСКИЙ Владислав Вологодская обл

34 RUS 19750328 МАЛЮГИН Александр Вологодская обл

9 * 59 RUS 19940327 ГРИГОРЯН Степан г.Москва 1:42:12,88 09:36,97

* 60 RUS 19950129 КАВУН Илья г.Москва

* 61 RUS 19950421 ЧУРСИН Павел г.Москва

* 62 RUS 19960708 КУЛИКОВ Владислав г.Москва

10 * 1 RUS 19940705 СУЧКОВ Василий Краснодарский кр 1:43:31,10 10:55,19

* 3 RUS 19970527 ПЛАКУШКИН Сергей Краснодарский кр

** 4 RUS 19990408 КАЗИМИРСКИЙ Владимир Краснодарский кр

** 6 RUS 19980619 ГРЕБЕНЮКОВ Евгений Краснодарский кр

11 65 RUS 19920807 БОРИСОВ Евгений Самарская обл 1:50:56,72 18:20,81

67 RUS 19931012 ЖУЙКОВ Денис Самарская обл

* 68 RUS 19960630 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская обл

* 71 RUS 19970914 КОЗЛОВСКИЙ Юрий Самарская обл

70 RUS 19910827 ЗЮКИН Кирилл Самарская обл н/ф

75 RUS 19861118 САМОХВАЛОВ Антон Самарская обл н/ф

76 RUS 19861118 САМОХВАЛОВ Дмитрий Самарская обл н/ф

* 77 RUS 19950626 ХРАПОВ Дмитрий Самарская обл н/ф

Главный судья, 1 К                                                                                                                                                      А.Ф. Корж/Краснодар/

Главный секретарь, 1 К                                                                                                                                       К.Е. Гвоздёв/Краснодар/

Судья на финише, ВК                                                                                                                                             И.Н.Бородавкина/Майкоп/



с 25 по 29 августа 2016 г. г.Белореченск

Критериум

г.Белореченск

понедельник 29 августа 2016 г.

Дистанция: 50 км (38 кругов * 1,3 км)

Старт 10:00

Средняя скорость победителя: 36,474км/ч
Место № уч-ка Фамилия, имя Организация 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 * 16 RUS 19960406 КУЗНЕЦОВ Игорь Тюменская обл 5 5 5 3 2 5 3 3 5 2 3 2 5 5 3 3 5 64

2 * 77 RUS 19950626 ХРАПОВ Дмитрий Самарская обл 2 2 3 3 5 3 2 5 2 3 5 2 5 3 3 5 2 3 58

3 48 RUS 19900123 ФРОЛОВ Игорь Московская обл 3 2 2 2 5 3 2 5 2 3 5 3 2 2 2 5 2 50

4 27 RUS 19960627 ЩЕДОВ Владислав Республика Крым 5 1 1 1 1 9

5 51 RUS 19821207 ВОРГАНОВ Эдуард г.Москва 1 1 1 1 1 1 1 1 8

6 65 RUS 19920807 БОРИСОВ Евгений Самарская обл 5 5

7 * 78 RUS 19940608 МАМОНТОВ Александр Новосибирская обл. 3 1 1 5

8 * 53 RUS 19960430 ИЛЬЧЕНКО Владимир г.Москва 1 1

9 * 79 RUS 19960506 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская обл. 1 1

10 * 66 RUS 19940803 ГАРЕЙШИН Айдар Самарская обл 1 1

11 33 RUS 19930415 ЗАБОРСКИЙ Владислав Вологодская обл

12 * 9 RUS 19970602 ПОДОЙНИКОВ  Виктор Омская обл.

13 * 46 RUS 19970210 ГРИШИН Максим Московская обл

14 * 81 RUS 19960906 ТИМОФЕЕВ Андрей Новосибирская обл.

15 ** 19 RUS 19990805 КУГАЕВСКИЙ Глеб Тюменская обл

16 * 47 RUS 19970324 ЕПИФАНОВ Никита Московская обл

17 75 RUS 19861118 САМОХВАЛОВ Антон Самарская обл

18 * 63 RUS 19950308 АНТОНОВ Александр Самарская обл

19 ** 18 RUS 19980807 ФАТАКУЛИН Ансель Тюменская обл

20 * 29 RUS 19961014 МИХАЙЛОВ Никита Республика Крым

21 * 3 RUS 19970527 ПЛАКУШКИН Сергей Краснодарский кр

22 * 45 RUS 19971121 ФОКИН Михаил Московская обл

23 11 RUS 19931004 КИРЖАЙКИН Никита Омская обл.

Сумма

РЕЗУЛЬТАТЫ

Мужчины

Критериум

Велоспорт-шоссе

Кубок России

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА КУБАНИ

Код UCI



24 * 71 RUS 19970914 КОЗЛОВСКИЙ Юрий Самарская обл

25 * 80 RUS 19960601 РУДАКОВ Максим Новосибирская обл.

26 * 40 RUS 19940607 ДУЮНОВ Владислав Московская обл

27 76 RUS 19861118 САМОХВАЛОВ Дмитрий Самарская обл

28 * 73 RUS 19960517 МАРТЫШЕВ Александр Самарская обл

29 * 32 RUS 19950420 КОРОЛЕВ Дмитрий Вологодская обл

30 * 14 RUS 19970311 СОРОКИН Святослав Омская обл.

31 * 44 RUS 19970527 ЧУМАЧЕНКО Данила Московская обл

32 ** 6 RUS 19980619 ГРЕБЕНЮКОВ Евгений Краснодарский кр

33 28 RUS 19930903 ВЕРУЛЬСКИЙ Александр Республика Крым

34 35 RUS 19780404 МОГИР Дмитрий Вологодская обл

35 * 57 RUS 19970630 КАРТАШОВ Иван г.Москва

36 * 68 RUS 19960630 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская обл

37 25 RUS 19840909 РАДИОНОВ Михаил Республика Крым

* 10 RUS 19970311 ДЕНИСОВ Николай Омская обл. н/ф

** 12 RUS 19981030 НИЧИПУРЕНКО Павел Омская обл. н/ф

* 15 RUS 19940623 ГИЛЯЗОВ Руслан Тюменская обл 1 н/ф

** 17 RUS 19980307 ПОНОМАРЕВ Константин Тюменская обл н/ф

** 20 RUS 19991227 ГОЛОВАХА Алексей Тюменская обл н/ф

* 22 RUS 19950128 РАХМАТУЛЛИН Данил Свердловская обл 2 н/ф

* 23 RUS 19960720 ЛУКМАНОВ Тимур Свердловская обл н/ф

* 30 RUS 19960606 ТАРАНЕНКО Владислав Республика Крым н/ф

36 RUS 19590101 НОВИКОВ Валерий Вологодская обл н/ф

* 39 RUS 19950429 ЛОБАНОВ Александр Московская обл н/ф

* 42 RUS 19960827 МАЛЫШЕВ Никита Московская обл 3 н/ф

* 64 RUS 19960720 БАЙДИКОВ Илья Самарская обл 1 н/ф

67 RUS 19931012 ЖУЙКОВ Денис Самарская обл н/ф

69 RUS 19910601 ЗАХАРОВ Кирилл Самарская обл н/ф

70 RUS 19910827 ЗЮКИН Кирилл Самарская обл н/ф

* 74 RUS 19970622 РУБАЧЕВ Максим Самарская обл н/ф

* 72 RUS 19940420 КРАЙНОВ Леонид Самарская обл н/ф

* 13 RUS 19970727 ШИТИКОВ Илья Омская обл. н/ф

** 21 RUS 19991215 СИДОРОВ Игорь Тюменская обл н/ф

* 41 RUS 19950617 САЙКО Павел Московская обл н/ф

* 1 RUS 19940705 СУЧКОВ Василий Краснодарский кр н/с

* 2 RUS 19961109 КУТУЗОВ Роман Краснодарский кр н/с

** 4 RUS 19990408 КАЗИМИРСКИЙ Владимир Краснодарский кр н/с

** 5 RUS 19990116 МИРОШНИКОВ Олег Краснодарский кр н/с

** 7 RUS 19990606 КАЛАМБЕТ Александр Краснодарский кр н/с

24 RUS 19800702 КУДРЯВЦЕВ Евгений Свердловская обл н/с

* 26 RUS 19960523 ЗАХАРИН Виталий Республика Крым н/с

31 RUS 19830327 КОТКОВ Андрей Вологодская обл н/с

34 RUS 19750328 МАЛЮГИН Александр Вологодская обл н/с

** 37 RUS 19990507 ТЫЩЕНКО Геннадий Респулика Адыгея н/с

** 38 RUS 19980228 МАХМУДОВ Алексей Респулика Адыгея н/с

* 43 RUS 19940201 РОМАНЕНКО Артем Московская обл н/с

* 49 RUS 19961227 КАСЬЯНОВ Михаил Московская обл н/с

* 50 RUS 19961031 КУЛИКОВ Сергей Московская обл н/с

* 52 RUS 19950809 СОЛОВЬЕВ Павел г.Москва н/с



* 54 RUS 19961011 РАЗУМОВ Никита г.Москва н/с

* 55 RUS 19961115 СТРЕЛЬЦОВ Александр г.Москва н/с

* 56 RUS 19950331 ОДЕГОВ Иван г.Москва н/с

58 RUS 19890306 КОВАЛЕВ Евгений г.Москва н/с

* 59 RUS 19940327 ГРИГОРЯН Степан г.Москва н/с

* 60 RUS 19950129 КАВУН Илья г.Москва н/с

* 61 RUS 19950421 ЧУРСИН Павел г.Москва н/с

* 62 RUS 19960708 КУЛИКОВ Владислав г.Москва н/с

Стартовало:57

Главный судья, 1 К                                                                                                                                                      А.Ф. Корж/Краснодар/

Главный секретарь, 1 К                                                                                                                                       К.Е. Гвоздёв/Краснодар/

Судья на финише, ВК                                                                                                                                             И.Н.Бородавкина/Майкоп/
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